
ACI Siena Servizi S.r.l. 
(P.IVA 00970540522) 

1 

 

 

DETERMINA 

Numero 4 del 15 novembre 2022 

 

Oggetto: AVVISO PUBBLICO APERTO AL MERCATO PER L’AFFIDAMENTO 

DEL SERVIZIO RELATIVO ALLA ESECUZIONE DEGLI ADEMPIMENTI 

PREVISTI DALLA NORMATIVA VIGENTE PER L'AMMINISTRAZIONE DEL 

PERSONALE DIPENDENTE . Proroga 

 

IL PRESIDENTE 

 

Dato atto che la Società in data 24 ottobre 2022, con riferimento alla procedura 

indicata in oggetto, ha pubblicato sul proprio sito istituzionale un avviso pubblico 

aperto al mercato, con termine di scadenza in data 15 novembre 2022 ore 12,00; 

 

Dato atto che, a causa di problemi informatici, la Società ha riscontrato che il 

suddetto avviso non è visibile nel suo contenuto; 

 

Ritenuto opportuno disporre, quindi, la proroga dei termini indicati nel suddetto 

avviso, con pubblicazione dello stesso sul sito istituzionale www.siena.aci.it; 

 

DETERMINA 

 

di prorogare il termine di cui al paragrafo 9 dell’avviso dal 15 novembre 2022 ore 

12,00, al 7 dicembre  2022 ore 12,00. 

F.to IL PRESIDENTE 

Dott. Lanfranco Marsili 


